

単 価 合 意 書

令和6年12月24日に契約した令和6年度芦田川父石地区河道整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

令和7年1月30日

発注者 住所 広島県福山市三吉町4丁目4番13号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

福山河川国道事務所長 久富 浩二

受注者 住所 広島市西区観音本町1丁目16番22号

氏名 株式会社 福永建設工業

代表取締役 福永 大作

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		54,877,295	
河川土工						
		式	1		42,721,687	
掘削工						
		式	1		2,752,000	
掘削	岩塊・玉石 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満					
		m3	8,000	344	2,752,000	
残土処理工						
		式	1		39,969,687	
構造物撤去工						
		式	1		832,833	
構造物取壊し工						
		式	1		651,940	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工					
		m3	37	17,620	651,940	
運搬処理工						
		式	1		180,893	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	37	2,896	107,152	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	37	1,993	73,741	
仮設工						
		式	1		11,322,775	
工事用道路工						
		式	1		6,418,417	
運搬処理工						
		式	1		73,592	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		4,830,766	
直接工事費		式	1		54,877,295	
共通仮設費		式	1		4,463,002	
共通仮設費		式	1		501,315	
現場環境改善費（率計上）		式	1		501,315	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,961,687	
純工事費		式	1		59,340,297	
現場管理費		式	1		15,283,641	
工事原価		式	1		74,623,938	
一般管理費等		式	1		11,676,062	
工事価格		式	1		86,300,000	
消費税相当額		式	1		8,630,000	
工事費計		式	1		94,930,000	